
場　　　所 北秋田市七日市字中畑村下　地内（4箇所）

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 17工区 農業災害復旧工事（17工区）

概　　　要

１．4-19中畑村下（1）　復旧面積　Ａ＝0.81ｈａ
２．4-20下中畑　復旧面積　Ａ＝2.21ｈａ
３．4-119中畑村下（2）　復旧延長　Ｌ＝42ｍ
４．4-120中畑村下（3）　復旧延長　Ｌ＝30ｍ　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）丸栄建設

55,450,000        落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
朝日建設（株）

55,500,000        
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3
ほくよう建設（株）

辞退
北秋田市綴子字田中表127

4
（株）津谷組

辞退
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 61,721,000

うち消費税 b 5,611,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 45,773,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 56,110,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市七日市字大畑家下　地内（3箇所）

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 18工区 農業災害復旧工事（18工区）

概　　　要

１．4-21大畑家下（1）　復旧面積　Ａ＝2.26ｈａ
２．4-66比留古岱　復旧面積　Ａ＝0.01ｈａ
３．4-122大畑家下（2）　復旧延長　Ｌ＝328ｍ
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（株）津谷組

40,000,000        落札
北秋田市坊沢字胡桃館15-1

2
ほくよう建設（株）

40,100,000        
北秋田市綴子字田中表127

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 44,220,000

うち消費税 b 4,020,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 32,695,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 40,200,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市米内沢字黒沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ又はＢ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工1 林道施設災害復旧工事（大森線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝28ｍ　　　２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ｖ＝69.2ｍ3　　４．法面保護工　Ａ＝268ｍ2
５．排水施設工　１式　　　６．舗装工　Ａ＝91.8ｍ2
７．構造物撤去工　１式　　　８．仮設工　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）米広組

19,740,000        落札
北秋田市米内沢字桐木岱304-3

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 21,857,000

うち消費税 b 1,987,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 19,870,000

最低制限価格（消費税抜き） 16,090,000



場　　　所 北秋田市栄字川上　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ又はＢ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工7 林道施設災害復旧工事（大摩当線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝21.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝77.0ｍ
４．法面保護工　Ａ＝225.7ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
（有）丸栄建設

9,400,000         落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

2
朝日建設（株）

9,450,000         
北秋田市脇神字平崎川戸沼12-7

3
ほくよう建設（株）

辞退
北秋田市綴子字田中表127

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,538,000

うち消費税 b 958,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,580,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,714,000



場　　　所 北秋田市三里字五輪岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工2 林道施設災害復旧工事（三里線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝13.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝45.6ｍ2
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
(株)おがさわら

3,280,000         落札
北秋田市上杉字金沢433-2

2
（有）合川水道施設工業所

3,300,000         
北秋田市川井字才の神64-33

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,652,000

うち消費税 b 332,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,669,000



場　　　所 北秋田市阿仁吉田字向田　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工3 林道施設災害復旧工事（苗代沢線）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝42.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝45.6ｍ2
４．法面保護工　Ａ＝215.8ｍ2　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
古河林業緑化（株）

3,000,000         落札
北秋田市阿仁銀山字下新町119-6

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,322,000

うち消費税 b 302,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,020,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,427,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字小間内沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工4 林道施設災害復旧工事（大滝沢線１号箇所）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝10.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝36.4ｍ2
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
秋林工業（株）

2,670,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,992,000

うち消費税 b 272,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,720,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,190,000



場　　　所 北秋田市桂瀬字小間内沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工5 林道施設災害復旧工事（大滝沢線２号箇所）

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝10.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝20.0ｍ2
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
秋林工業（株）

1,160,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,309,000

うち消費税 b 119,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,190,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市桂瀬字小間内沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年3月3日 午前9時10分

名　　　称 林道災工6 林道施設災害復旧工事（大滝沢線３号箇所）

概　　　要

１．復旧延長　Ｌ＝15.0ｍ
２．林道土工　１式
３．擁壁工　Ａ＝56.6ｍ2
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
秋林工業（株）

3,900,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2
（有）庄栄組

3,940,000         
北秋田市阿仁前田字下山根124

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,345,000

うち消費税 b 395,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,950,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,175,000


